

---

## SERVICII REPARATII AUTO - MICROBUZ DB09WYF

I.D.: 92875201

---

Data publicarii	31.01.24	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 16.410,08 RON - 16.410,08 RON

---

Descriere: Garnitura supapa EGR - 1 BUC X 40.34 = 40.34 Lichid racire - 3 BUC X 50.42 = 151.26  
Supapa control Common Rail - 1BUC X 966.39 = 966.39 Garnitura capac termostat - 1BUC X 67.23 = 67.23  
Clema sistem de evacuare gaze - 1 BUC X 100.84 = 100.84 Teava recirculare gaze - 1 BUC X 1050.42 = 1050.42  
Pompa common rail - 1BUC X 3865.55 = 3865.55 Injector electromagnetic CR - 4BUC X 1848.74 = 7394.96  
Element Injector - 4 BUC - X 42.02 = 168.07  
Element injector CR - 1 BUC X 126.05 = 126.05 Filtru Combustibil - 1 BUC X 92.44 = 92.44  
Curatitor - 4 BUC X 29.41 = 117.65 Manopera 16.5 X 127.32 = 2100.78  
Diagnoza - 1BUC X 168.07 = 168.07

---